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HFCT5205D Details PDF

HFCT5205D
codice articolo del costruttore: HFCT5205D

Costruttore / Marca: IGBT Module

Parte della descrizione: IGBT Modules

Stato di RoHs:

Condizione di scorta: New original, 2643 pcs Stock Available.

Nave da: Hong Kong

Modo di spedizione: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

Image may be representation.
See specs for product details.

specificazioni

Modello di prodotti HFCT5205D

fabbricante IGBT Module

Descrizione IGBT Modules

Categoria Prodotti a semiconduttore discreti > IGBT Modules

Stato parte 2643 pcs Stock

Serie -

Stato di RoHs Lead free / RoHS Compliant

Condtion New Original Stock

Garanzia 100% Perfect Functions

Tempi di consegna 2-3days after payment.

Pagamento PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union

Spedizione entro DHL / Fedex / UPS

Porta HongKong

Email RFQ Info@YIC-Electronics.com

HFCT5903E
AGILENT
AGILENT MODEL

HFCT-5921TL
Broadcom Limited
TXRX SMF LC SFF PTH 2X5 300M

HFCT-5951TL
AVAGO
AVAGO NA

HFCT-711XPD
Broadcom Limited
TXRX SMF XFP 10BGE 2KM OC-
192

HFCT5905E
AGILENT
AGILENT PDIP

HFCT-5961NL
AVAGO
AVAGO ZIP

HFCT-5963TL
AGILENT
AGILENT NA

HFCT-721XPD
Broadcom Limited
TXRX SMF XFP 10KM DGTL OPT
MON

https://www.yic-electronics.it/
https://www.yic-electronics.it/pdf/HFCT5205D.html
https://www.yic-electronics.it/pdf/HFCT5205D.html
https://www.yic-electronics.it/Discrete-Semiconductor-Products.html
https://www.yic-electronics.it/Discrete-Semiconductor-Products/IGBT-Modules.html
https://www.yic-electronics.it/pdf/HFCT5903E.html
https://www.yic-electronics.it/pdf/Avago%20Technologies%20(Broadcom%20Limited)/HFCT-5921TL.html
https://www.yic-electronics.it/pdf/Avago%20Technologies%20(Broadcom%20Limited)/HFCT-5951TL.html
https://www.yic-electronics.it/pdf/Avago%20Technologies%20(Broadcom%20Limited)/HFCT-711XPD.html
https://www.yic-electronics.it/pdf/HFCT5905E.html
https://www.yic-electronics.it/pdf/HFCT-5961NL.html
https://www.yic-electronics.it/pdf/HFCT-5963TL.html
https://www.yic-electronics.it/pdf/Avago%20Technologies%20(Broadcom%20Limited)/HFCT-721XPD.html
https://www.yic-electronics.it/hotparts.htm
mailto:Info@YIC-Electronics.com

	HFCT5205D Details PDF
	HFCT5205D
	Potresti essere anche interessato:
	HFCT5205D Parola chiave correlata


